
Uchwała Nr XXIX/539/09 
Rady Gminy Herby 

z dnia 25 listopada 2009r. 
  
w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych /tj. z 2007 r. Dz. U. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych /tj. z 2007 r. Dz. U. Nr 68, 
poz. 449 z późn. zm./ po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego 

  
Rada Gminy Herby 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Zaliczyć drogi wymienione w załączniku nr 1 do kategorii dróg gminnych.  
  

§ 2 
  

Przebieg dróg określają załączniki graficzne nr 2, 3, 4, 5, 6 
  

  
§ 3 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 
  

§ 4 
  
Traci moc uchwała nr XXVII/499/09 z dnia 30 września 2009r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych 

  
  

§ 5 
  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 
  

Przewodnicząca Rady 

mgr Aleksandra Ożarowska 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  

  

  

  
Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy 
Nr XXIX/539/09 
z dnia 25 listopada 2009r. 
 

 
Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

na terenie Gminy Herby 

Lp. Nazwa drogi Miejscowość Nr działek Zał. 
nr 

1 Adama Asnyka Herby dz. 663/17 k.m. 1-1 obręb Herby Nr 2 
2 Głowackiego Herby dz. 312/2 k.m. 13-1 Kochanowice obręb Herby Nr 4 
3 Jana Kilińskiego Herby dz. 587/2 k.m. 13-1 Kochanowice obręb Herby 
4 Juliusza 

Słowackiego 
Herby dz. 697/5 k.m. 1-1 obręb Herby,  

dz. 699/5 k.m. 1-1 obręb Herby 
Nr 2 

5 Norwida Herby dz. 604/17 k.m. 1-1 obręb Herby 
6 Tadeusza 

Kościuszki 
Herby dz. 585/2 k.m. 13-1 Kochanowice obręb Herby, 

dz. 378/2 k.m. 13-1 Kochanowice obręb Herby 
Nr 4 

7 Działkowa Kalina dz. 453/14 k.m. 2-2BL obręb Olszyna Nr 3 
8 Szkolna Kalina dz. 1199/246 k.m. 1-1 Kalina obręb Herby,   

dz. 1196/210 k.m. 1-1 Kalina obręb Herby,  
dz. 1193/209 k.m. 1-1 Kalina obręb Herby,  
dz. 1190/189 k.m. 1-1 Kalina obręb Herby,  
dz. 1187/188 k.m. 1-1 Kalina obręb Herby,  
dz. 1184/188 k.m. 1-1 Kalina obręb Herby,  
dz. 1181/171 k.m. 1-1 Kalina obręb Herby,  
dz. 1178/170 k.m. 1-1 Kalina obręb Herby,  
dz. 1175/170 k.m. 1-1 Kalina obręb Herby,  
dz. 1238/171 k.m. 1-1 Kalina obręb Herby,  
dz. 1235/170 k.m. 1-1 Kalina obręb Herby, 

9 Górna Lisów dz. 965/71 k.m. 2 obręb Lisów Nr 5 
10 Józefa Lompy Lisów dz. 653/21 k.m. 2 obręb Lisów,   

dz. 655/21 k.m. 2 obręb Lisów,   
dz. 657/21 k.m. 2 obręb Lisów 

11 Kardynała 
Stefana 

Wyszyńskiego 

Lisów dz. 624/22 k.m. 2 obręb Lisów 

12 Orzechowa Lisów dz. 836/95 k.m. 2 obręb Lisów,  
dz. 852/99 k.m. 2 obręb Lisów 

13 Paprotna Lisów dz. 859/76 k.m. 2 obręb Lisów,  
dz. 925/71 k.m. 2 obręb Lisów,  
dz. 876/76 k.m. 2 obręb Lisów,  
dz. 944/76 k.m. 2 obręb Lisów,  
dz. 962/71 k.m. 2 obręb Lisów 

14 Pawła Stalmacha Lisów dz. 733/22 k.m. 2 obręb Lisów,  
dz. 615/22 k.m. 2 obręb Lisów 

15 Sportowa Lisów dz. 747/95 k.m. 2 obręb Lisów 
16 Wincentego 

Witosa 
Lisów dz. 671/23 k.m. 2 obręb Lisów,  

dz. 738/21 k.m. 2 obręb Lisów,  
dz. 921/21 k.m. 2 obręb Lisów,  
dz. 744/21 k.m. 2 obręb Lisów,  
dz. 573/22 k.m. 2 obręb Lisów,  
dz. 627/22 k.m. 2 obręb Lisów,  



 

dz. 737/21 k.m. 2 obręb Lisów,  
dz. 741/21 k.m. 2 obręb Lisów 

17 Fiołkowa Pietrzaki dz. 678/102 k.m. 1-2 obręb Herby,  
dz. 636/104 k.m. 1-2 obręb Herby, 

Nr 6 

18 Konwaliowa Pietrzaki dz. 542/103 k.m. 1-2 obręb Herby,  
dz. 665/103 k.m. 1-2 obręb Herby,  
dz. 678/102 k.m. 1-2 obręb Herby, 


